Document Engarde

5. Jenaer Schiilercup 13.10.2010

13.11.2010 11:30:09 Damenflorett AK 2000
Fechter (alle, nach Nation - 13)

NAME Vorname Anw Verein
SCHUBERT Nathalie A TS SELB
ROKACH Hilia Jennifer A FS BIELEFELDER TG
RIEDEL Alicia A TSG HALLE NEUSDTADT
STEIGMANN Tina A TSG HALLE NEUSDTADT
BUCHWALD Pauline A FSC JENA
HONNGER Laura Sophie A FSCIJENA
PES Eila Sophie A FSC JENA
LANDTE Constanze A MTV1876 SAALFELD
STREITBERGER Tina A MTVIB76 SAALFELD
SCHMITZ-RIOL Sophia A PSV WEIMAR
THURMER Caecilie A PSV WEIMAR
WITTON Annabelle A SV EINHEIT ALTENBURG
GRUNDMANN Theresa A TUS OSTERBURG 90 WEIDA

Jahrgang
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

RIP1

50
70

90
80



Document Engarde
13.11.2010 12:07:27

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1  0:00
Kampfleiter : BOHN
Kampfleiter ; EBERSBACH

PES Eila Sophie
THURMER Caecilie
STEIGMANN Tina
STREITBERGER Tina
ROKACH Julia Jemifer

Runde Nr2 0:00
Kampfleiter : RIEDEL

GRUNDMANN Theres
SCHMITZ-RIOL. Sophi
LANDTE Constanze

HONNGER Laura Soph

Runde Nr3 0:00
Kampfleiter : TIETZE

RIEDEL Alicia
SCHUBERT Nathalie
BUCHWALD Pauline
WITTON Annabelle

5. Jenaer Schiilercup 13.10.2010

Damenflorett AK 2000
Florentine TH FSC JENA
Lena TH FSC JENA
FSC JENA o 12 o e
PSV WEIMAR \% SN \ V2
TSG HALLE NEUSDTADT Vv 0 41 0
MTV1876 SAALFELD \Y 0 \% S
FS BIELEFELDER TG V il 'V \
Thomas ST TSG HALLE NE
TUS OSTERBURG 90 WEID Y 2 \'
PSV WEIMAR 3 LD \'
MTVI876 SAALFELD |V v e vV
FSC JENA |4 |3 2
Marco TH PSV WEIMAR
TSG HALLENEUSDTADT | = |V 3 0
TS SELB 1 T 2
FSC JENA \' \'i U
SV EINHEIT ALTENBURG V v V

S/G
0/4
4/4
i/4
2/4
3/4

S/G
2/3
1/3
373
0/3

S/G
1/3
0/3
2/3
373

Index
-18
i6
-1
0

13

Index

-3
1

Index
-3
-11

1

13

GT Platz
2 5
17 1
6 4
11 3
16 2

GT Platz
12 2
8 3
15 1
9 4

GT Platz
8 3
4 4
10 2
13 1



Document Engarde
13.11.2010 12:13:37

5. Jenaer Schiilercup 13.10.2010

Damenflorett AK 2000

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

=
=)
[

WG =1 Ehoth o W B e

10

NAME Vomame

THURMER Caecilie
WITTON Annabelle
LANDTE Constanze
ROKACH Julia Jennifer
BUCHWALD Pauline
GRUNDMANN Theresa
STREITBERGER Tina
RIEDEL Alicia
SCHMITZ-RIOL Sophia
STEIGMANN Tina
HONNGER Laura Sophie
SCHUBERT Nathalie
PES FEila Sophie

Verein

PSV WEIMAR

SV EINHEIT ALTENBURG
MTVI1876 SAALFELD

FS BIELEFELDER TG

FSC JENA

TUS OSTERBURG 90 WEIDA
MTV1876 SAALFELD
TSG HALLE NEUSDTADT
PSV WEIMAR

TSG HALLE NEUSDTADT
FSC JENA

TS SELB

FSC JENA

5/G

1.000
1.000
1.000
0.750
0.667
0.667
0.500
0.333
0.333
0.250
0.000
0.000
0.000

Index
16

P

13
11
13
1
0

-3

-11

-6
-11
-18

GT

17
15

15
16
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Document Engarde
13.11.2010 13:42:48

Runden, PBurchg. Nr 2

Runde Nr !  0:00
Kampfleiter : BAUM

SCHMITZ-RIOL Sophi
THURMER Caecilie
RIEDEL Alicia
SCHUBERT Nathalie
BUCHWALD Pauline
ROKACH Julia Jennifer

Runde Nr2  0:00
Kampfleiter ; TIETZE

LANDTE Constanze
STREITBERGER Tina
HONNGER Laura Soph
WITTON Annabelle
STEIGEMANN Tina
GRUNDMANN Theres

5. Jenaer Schiilercup 13.10.2010

Damenflorett AK 2000
FEMona TH FSC JENA
PSV WEIMAR S Vv \ 2 0
PSV WEIMAR Vo [EEVY VIV
TSG HALLE NEUSDTADT 4 0 e VA \%
TS SELB 4 11 1 AU 0
FSC JENA ' 1 Vv Vv Doy
FS BIELEFELDER TG v V2 2 v Vv s
Marco TH PSSV WEIMAR
MTV1876 SAALFELD Cmey Y ] vV |V
MTV1876 SAALFELD 0 Y VIV Y
FSC JENA 2 2 s 0 V1 |V
SV EINHEIT ALTENBURG V2 |2 vV HEH Y V4
TSG HALLE NEUSDTADT 1 0 0 i g P
TUS OSTERBURG 90 WEID {2 2 2 13 Voo

S/G
2/5
4/5
2/5
0/5
3/5
4/5

$/G
4/5
4/5
2/5
4/5
0/5
1/5

Index
-11
16

-2
-18

3

12

Index
14

-7

-17
-7

GT Platz

12
20
16

7
18
19

GT
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20
10
i8
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Decument Engarde 5. Jenaer Schiiiercup 13.10.2010
13.11.2010 13:49:30 Damenflorett AK 2000

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz  NAME Vormame Verein S/G Index GT
1 THURMER Caecilie PS5V WEIMAR 0.800 16 20
2  LANDTE Constanze MTV1876 SAALFELD 0.800 14 21
3 ROKACH Julia Jennifer FS BIELEFELDER TG 0.800 12 19
4 STREITBERGER Tina MTV1876 SAALFELD 0.800 9 20
5  WITTON Annabelle SV EINHEIT ALTENBURG 0.800 8 i8
6 BUCHWALD Panline FSC JENA 0.600 3 13
7 RIEDEL Alicia TSG HALLE NEUSDTADT 0.400 -2 16
8 HONNGER Laura Sophie FSC JENA 0.400 -7 10
% SCHMITZ-RIOL Sephia  PSV WEIMAR 0.400 -11 12

10 GRUNDMANN Theresa  TUS OSTERBURG 90 WEID 0.200 -7 14
11  STEIGEMANN Tina TSG HALLE NEUSDTADT 0.000 -17 4
12 SCHUBERT Nathalie TS SELB 0.000 -18 7
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Document Engarde 5. Jenaer Schitlercup 13.10.2010

13.11.2010 15:13:23 Damenflorett AK 2000
Viertelfinale

1 THURMER Caecilie PSV WEIMAR

THURMER Caecilie
8 HONNGER Laura Sophie FSC JENA 10/0 .

THURMER Caecilie

5 WITTON Annabelle SV EINHEIT ALTENBURG 8/1

WITTON Annabelle
4 STREITBERGER Tina MTV1876 SAALFELD 9/5

. ROKACH Juli

3 ROKACH Julia Jennifer FSBIELEFELDER TG P21

ROKACH Julia Jennifer i
6 BUCHWALD Pauline FSC JENA 10/9 |

| ROKACH lulia Jennifer

7 RIEDEL Alicia TSG HALLE NEUSDTADT 2 10/0

LANDTE Constanze
2 LANDTE Constanze MTV1876 SAALFELD 10/9




5. Jenaer Schiilercup 13.10.2010

Document Engarde

13.11.2010 15:13:59 Damenflorett AK 2000
Gesamiplatzierung {nach Platz)
Platz NAME Vorname Verein
I ROKACH Julia Jennifer FS BIELEFELDER TG
2 THURMER Caecilie PSV WEIMAR
3  LANDTE Constanze MTV1876 SAALFELD
3 WITTON Annabelle SV EINHEIT AL TENBURG
5 STREITBERGER Tina MTV1876 SAALFELD
6 BUCHWALD Pauline FSC JENA
7 RIEDEL Alicia TSG HALLE NEUSDTADT
8 HONNGER Laura Sophie  FSC JENA
9 SCHMITZ-RIOL Sophia PSV WEIMAR
10 GRUNDMANN Theresa TUS OSTERBURG 90 WEIDA
11 STEIGEMANN Tina TSG HALLE NEUSDTADT
12 SCHUBERT Nathalie TS SELB
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PES Eila Sophie

F5C JENA



